
  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

1 

 

УТВЪРДИЛ ПРОТОКОЛИ №№ 1, 2, 3 

 

на…………………………………: 

 

                                                                                                        */положен подпис и печат/ 

.............................................. 

    ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ 

Кмет на община Мадан 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 
за извършване на подбора на участниците, разглеждането, оценката и 

класирането на офертите, подадени в открита процедура по реда на Закона за 

обществените поръчки за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на 

територията на община Мадан”, открита с решение № 38 от 06.12.2018 г. на кмета 

на община Мадан, решението за която обществена поръчка е вписано заедно с 

одобреното с него обявление в РОП при АОП с уникален идентификационен № 

00104-2018-0015 

 

Днес, 21.06.2019 г., в 10:00 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес: гр. Мадан, ул. 

„Обединение“ № 14, в изпълнение на заповед № РД-24 от 17.01.2019 г. на кмета на 

община Мадан, изменена със заповед № РД-133/16.04.2019 г. и заповед № РД-

171/16.05.2019 г., се събра комисия в състав: 

 

 Председател: адв. Димитър Костов – правоспособен юрист 

Членове: 

1. инж. Борислав Раев – правоспособен инженер, част „ВиК“ 

2. Катя Демирова – младши експерт „ФУПП“ в община Мадан 

3. инж. Станимир Стефанов – главен специалист в „УТ и ИК“ в община Мадан 

4. Ахмед Балийски – мл. експерт „Строителство и инвеститорски контрол“, 

дирекция „Специализирана администрация“ в община Мадан 

 

На заседанието на комисията не присъстваха представили на участниците. 

 

 Комисията направи следните 

 

КОНСТАТАЦИИ: 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

2 

 

 

1. С протокол № 2/07.06.2019 г. комисията е допуснала до отваряне на ценовото 

предложение участниците „Инфрастройгруп“ ЕООД (по ОП № 6), ДЗЗД „Мадан“ 

(по ОП № 1, 2, 4 и 5), „Терол“ ЕООД (по ОП № 6), „Партрейд“ ООД (по ОП № 4 и 

7) и „Вера строй“ ЕООД (по ОП №№ 1, 2, 3 и 7). 

2. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията е насрочила заседание за 

отваряне на ценовите предложения на 21.06.2019 г. от 10:00 часа в заседателна зала № 

310 на третия етаж на административната сграда на община Мадан, находяща се на 

адрес: гр. Мадан, ул. Обединение № 14, за което на 18.06.2019 г. (не по-късно от два 

работни дни преди датата на отваряне на ценовите предложения) е извършено 

обявяване чрез съобщение в профила на купувача относно датата, часа и мястото на 

отварянето. 

 

 Комисията обяви резултатите от оценяването на офертите по другите 

показатели. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците по 

обособени позиции, чиито оферти отговарят на изискванията на възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Инфрастройгруп“ 

ЕООД по обособена позиция № 6 и го оповести. Резултатите от работата на комисията 

са, както следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8), количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител, анализни цени. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 160 368,33 лв. без ДДС 

или 192 442,00 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 100%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 30%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 10%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

3 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника ДЗЗД „Мадан“ по 

обособена позиция № 1 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8), количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител, анализни цени. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 1 499 031,81 лв. без ДДС 

или 1 798 838,17 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 4 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 80%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 40%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 6%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника ДЗЗД „Мадан“ по 

обособена позиция № 2 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 625 667,69 лв. без ДДС 

или 750 801,23 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 4 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 80%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 40%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 6%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

4 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника ДЗЗД „Мадан“ по 

обособена позиция № 4 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 269 608,30 лв. без ДДС 

или 323 529,96 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 4 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 80%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 40%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 6%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника ДЗЗД „Мадан“ по 

обособена позиция № 5 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 798 327,90 лв. без ДДС 

или 957 993,48 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 4 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 80%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 40%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 6%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

5 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Терол“ ЕООД по 

обособена позиция № 6 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 165 465,60 лв. без ДДС 

или 198 558,72 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Партрейд“ ООД по 

обособена позиция № 4 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 284 284,62 лв. без ДДС 

или 341 141,54 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя.  

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

6 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Партрейд“ ООД по 

обособена позиция № 7 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 1 447 071,28 лв. без ДДС 

или 1 736 485,54 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Вера строй“ ЕООД по 

обособена позиция № 1 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 1 584 600,79 лв. без ДДС 

или 1 901 520,95 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

7 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Вера строй“ ЕООД по 

обособена позиция № 2 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 653 921,98 лв. без ДДС 

или 784 706,38 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Вера строй“ ЕООД по 

обособена позиция № 3 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 690 072,75 лв. без ДДС 

или 828 087,30 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

8 

 

Комисията отвори ценовото предложение на участника „Вера строй“ ЕООД по 

обособена позиция № 7 и го оповести. Резултатите от работата на комисията са, както 

следва: 

 Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа 

ценово предложение (съгласно обр. № 8) и количествено-стойностна 

сметка на хартиен и електронен носител. 

 По показателя „Предложена цена – ПЦ“ участникът предлага цена за 

изпълнение на обособената позиция в размер на 1 448 877,04 лв. без ДДС 

или 1 738 652,45 лв. с ДДС. 

 Ценообразуващи показатели: 

o Средна часова ставка – 5,50 лв./ч.ч.; 

o Допълнителни разходи за труд – 85%; 

o Допълнителни разходи за транспорт и механизация – 26%; 

o Доставно-складови разходи за материали – 13%; 

o Печалба – 10%. 

 

Ценовото предложение на участника е редовно и отговаря на изискванията на 

възложителя. 

 

Въз основа на подадените оферти, извършените анализи и констатации, 

комисията единодушно и без особено мнение на членове от състава й 

 

РЕШИ: 

 

Допуска до оценка и класиране участниците „Инфрастройгруп“ ЕООД (по ОП 

№ 6), ДЗЗД „Мадан“ (по ОП № 1, 2, 4 и 5), „Терол“ ЕООД (по ОП № 6), „Партрейд“ 

ООД (по ОП № 4 и 7) и „Вера строй“ ЕООД (по ОП №№ 1, 2, 3 и 7). 

 

 Комисията пристъпи към оценка на предложенията съгласно утвърдената от 

възложителя методика, като резултатите са закрепени таблично по-долу: 

 

Обособена позиция № 1 

 

Показател/ участник ДЗЗД „Мадан“ „Вера строй“ ЕООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
90 точки 100 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 94,60 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
95 точки 97,30 точки 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

9 

 

Обособена позиция № 2 

 

Показател/ участник ДЗЗД „Мадан“ „Вера строй“ ЕООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
90 точки 100 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 95,68 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
95 точки 97,84 точки 

 

Обособена позиция № 3 

 

Показател/ участник „Вера строй“ ЕООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
100 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
100 точки 

 

Обособена позиция № 4 

 

Показател/ участник ДЗЗД „Мадан“ „Партрейд“ ООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
90 точки 95 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 94,84 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
95 точки 94,92 точки 

  

Обособена позиция № 5 

 

Показател/ участник ДЗЗД „Мадан“ 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
90 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
95 точки 

 

 

 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

10 

 

Обособена позиция № 6 

 

Показател/ участник „Инфрастройгруп“ ЕООД „Терол“ ЕООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
80 точки 100 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 96,92 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
90 точки 98,46 точки 

 

Обособена позиция № 7 

 

Показател/ участник „Партрейд“ ООД „Вера строй“ ЕООД 

„Качество на техническото 

предложение“ (КТП) 
95 точки 100 точки 

Предложена цена (ПЦ) 100 точки 99,88 точки 

Комплексна оценка (КО), 

КО = КТП х 50% + ПЦ х 50% 
97,5 точки 99,94 точки 

 

Въз основа на подадените оферти, извършените анализи, изчисления и 

констатации, комисията единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав 

 

РЕШИ: 

 

Класира участниците в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и 

съоръжения на територията на община Мадан”, по обособени позиции, както 

следва: 

 

 Обособена позиция № 1: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 97,30 точки 

2. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

 

Обособена позиция № 2: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 97,84 точки 

2. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

 

Обособена позиция № 3: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 100 точки 

 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

11 

 

Обособена позиция № 4: 

1. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

2. „Партрейд“ ООД – 94,92 точки 

 

Обособена позиция № 5: 

1. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

 

Обособена позиция № 6: 

1. „Терол“ ЕООД – 98,46 точки 

2. „Инфрастройгруп“ ЕООД – 90 точки 

 

Обособена позиция № 7: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 99,94 точки 

2. „Партрейд“ ООД – 97,5 точки 

 

Предлага на възложителя да определи за изпълнител на обществена поръчка с 

предмет: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и 

съоръжения на територията на община Мадан”, и да сключи договор с класирания 

на първо място участник по обособени позиции, както следва: 

 

Обособена позиция № 1: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 97,30 точки 

 

Обособена позиция № 2: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 97,84 точки 

 

Обособена позиция № 3: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 100 точки 

 

Обособена позиция № 4: 

1. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

 

Обособена позиция № 5: 

1. ДЗЗД „Мадан“ – 95 точки 

 

Обособена позиция № 6: 

1. „Терол“ ЕООД – 98,46 точки 

 

Обособена позиция № 7: 

1. „Вера строй“ ЕООД – 99,94 точки 



  

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 

 

 

 

Проект „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията 

на община Мадан“ по ДОБФП № 21/07/2/0/00609 от 11.10.2018 г., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС чрез ЕЗФРСР. 

12 

 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 04.07.2019 г., на която дата 

комисията приключи своята дейност, като предаде на възложителя протоколите от 

работата си, ведно с офертите на участниците и всички документи, изготвени в хода на 

работата. 

 

 

 

 

                                        */положен подпис/ 

Председател: ......................................... 

/ адв. Димитър Костов / 

 

 

 

 

                                          */положен подпис/                          */положен подпис/ 

Членове:  1. .........................................  2. ......................................... 

   / инж. Борислав Раев /  / Катя Демирова / 

 

 

 

 

                                           */положен подпис/                         */положен подпис/ 

3. .........................................  4. ......................................... 

/ инж. Станимир Стефанов / / Ахмед Балийски / 

 

 

 

*Забележка: налице са положени подписи от членовете на комисията и подпис и 

печат на Възложителя, заличени на основание чл.36а, ал.3 от Закона за обществените 

поръчки. 

 


